Początek o godżinie 8-ej wieczorem.

A L H A M B R A
Towarzystwo artystów dramatycznych

pod dyrekcją
Józefa Teksla

Dziś we W torek, 24 Sierp. (5 W rz.) 1876r.
Córka pani Angot opera w 3-ch aktach.

Początek o godz. 8-ej wieczorem.

TEATR WIELKI.
Dziś we Wtorek dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1870 roku.

BOGINI W A L H A L L I
Balet z m itologji Skandynawskiej, w 3-ch aktach (8 obrazach) z prologiem, układu Pasquala BORKI, Baletmistrza Teatrów

Warszawskich, z muzyką Antoniego Baur.

O din — — —
F ry g g a , jego m ałżonka —
Thor, ich syn, bożek wojny
F rey a , posłanka O dina

A zy-

A dler, L ucas, M eunier E ug. P an G ille rt i Corps de ballet. 12. Z A P O M N IE N IE , Panna C holew icka,— P P . Popiel, G ille rt i Corps de
__________________________ ballet.— 13. R Y D D A , finał. O braz V II . A P O T E O Z A .

TEATR LETNI.

Dziś wc Wtorek, duia 24 Sierpnia (5 Września) 1876 r.

F A Ł S Z Y W I POCZCIWCY
Peponet, bogaty przem ysłow iec
Em m elina | . , , . —
E ugen ja | leg ° ™ rki _
V ertillac __ __ __
O ktaw jusz D elcroix, jego siostrzeniec
E clgar m alarz, jego przy jaciel —
B assecourt — — —
P an Dufouró — — —
P an i D ufoure — — —
R aul ich syn — — —